
Uchwała Nr X/85/2015
Rady Gminy Pabianice

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy Pabianice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j.Dz. U. z 2013 r. poz. 594; Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379,
poz. 1072) oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 199) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do zmiany studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Pabianice (zmienionego uchwałą Nr
XLIX/404/2014 Rady Gminy Pabianice z dnia 28 kwietnia 2014 r.) dla obszaru części wsi
Porszewice.

2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru
objętego zmianą studium.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy Pabianice

Marek Muszczak




